Foll. 180-181. - Idem ad S. C. de Propaganda Fide, 31 novem
bris 1790. Incipit: « Post duos in gradu episcopali Chelmensi... ». 

Foll. 181-182. - Protoarchimandrita Maximilianus Wilczyn
ski ad S. C., Torokaniis, 20 octobris 1790. Inci1pit: « Occasione pro
motionis in Chelmensem cathedram ... ». 

Foll. 182-194. - S. C. de Propaganda Fide ad Nuntium Po
loniae, sine die, sed anni 1790. Incipit: « Sebbene la Santita di No
stro Signore ·per mezzo del Signor Cardinale Segretario di Stato ... ». 

Foll. 194-196. - S. C. de Propaganda Fide ad Protoarchiman
dritam, 6 octobris 1790. Incipit: « Serius quam voluissem mitto 
ad Paternitatem Tuam decretum ... ». . 

Foll. 196-199. - Protoarchimandrita ad E.mum Praefectum, 
sine die et. anno. Incipit: « Excellentissimus Dominus Sanctae Se
dis in hoc Regno Nuntius una cum annexis ... ». 

Foll. 199-201. - Memoriale Procuratoris in causa P. 8utrimo-
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wicz in auxiliarem Metropolitae Theodosii Rostocki deputandi. In
cipit: « II Procuratore Generale <lei Basiliani Ruteni avendosi sa
puto, che Monsignor Arcivescovo di Chiovia ... siasi degnato di pre
sentare ii suo consenso ... ». 

Foll. 201-202. - Duo memoralia Metropolitae in casu duorum 
Latinorum qui clero Rutheno adscribi cupiebant. 

Foll. 205-208. - Documenta, id est privilegium Regium et con
sensus Episcopi Stephani Simeonis Mlocki Vladimiriensis, pro as~ 
sumptione in Coadiutorem Arsenii Glowniecki, partim polonice, 
partim latine scripta. Anni 1790. 

Fol. 218. - Iosaphat Bulhak, consecratus Episcopus Turovien
sis et Coadiutor Pinscensis, ad E.mum Praefectum, sine die. Inci
pit: « Quam primum · anno proximo elapso mense septembri... ». 

Foll. 220-223. - Protoarchimandrita Maximilianus Wilczynski 
ad E.mum Praefectum, Pinsci, 24 iunii 1791. Incipit: « Aliunde no
tum esse Eminentiae Vestrae non dubito in praesentibus Regni Co
mitiis statutum intimatumque ... ». 

Foll. 223-.:231. - Bulla « Romanus Ponti{ ex», diei 26 augusti 
1791, pro Coadiutoria Vladimiriensi favore Arsenii Glowniecki. 

Foll. 231-232i. - Decretum S. C. de Propaganda Fide, diei 18 
iunii 1791, .in eodem negotio. 

Foll. 233-2:fil. - Breve Pii VII, « Renovarunt in Nobis », diei 17 
augusti 1791, Stanislao Augusto Regi Poloniae, de nova Constitu
tione Regni. 

Fol. 255. - Memoriale Ioaohimi Horbacki, Episcopi Pinscen
sis, cum Rescripto ex Audientia SS.mi, diei I ianuarii 1792, pro ob
tinenda facultate testandi. 

Foll. 259-260. - Memoriale et Rescriptum S. Paenitentiariae 
Apostolicae pro transitu ad Basilianos Fratris Faustini Malinowski, 
Laici professi Congregationis FF. S. Ioannis de Deo, 27 ianuarii 1792. 

Foll. 260-266. - Breve nominationis ct Bullae Hadriani Butry
mowicz, electi Episcopi Calamen, et auxiliaris Metropolitae Theo
dosii Rostocki, 13 ianuarii et 8 februarii 1792. 

Foll. 267. - Memoriale Procuratoris adversus Archimandritas, 
qui inter Canonicos latini ritus inscriptionem suam obtinebant, in
scio et contradicente Protoarchimandrita. 

Foll. 275-288. - « Status historiae gentis Polonae occasione Re
ligionis, et rationum propter quas omnino sequitur constituere Hie
rarchiam Disunitorum et dissidentium utriusque Confessionis E
vangelicae in ditionibus Reipublicae Polonae, ut eadem Polonia 
sit prospera, ex polonico idiomate in latinum translatus ». 

Foll. 290-326. - « Proiekt ot Dyzunitow w Pinsku na General
ney Kongregacyi uformowany, wzglf!dem politycznego i duchow
nego Rz~du wyznania sweigo w Polszcze i W. X. Litt. 1791, w. miesiP,
cu Czerwniu »,id est, Propositio Statuti pro Disunitis in Regno Polo
niae et Magno Ducato Lithuaniae, Pinsci, .mense junio anni 1791, 
ab iosis delineata. 

-Fol. 326. - S. C. ad Protoarchimandritam in causa Disunito-
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rum, 10 septembris 1791. Incipit: « Ex litteris Paternitatis Tuae da
tis Pinsci die 14 iulii gratissimis nobis ». 

Foll. 328-332. - Documenta circa assumptionem P. Hadriani 
Holownia in Coadiutorem Parthenii Terlecki, Archimandritae Bra
clawiensis. Anni 1791. 

Fol. 334. - Pertinet ad P. Adrianum Holownia, ut in foll. 328-
332. Est consensus Protoarchimandritae. 

Foll. 336~337. - « Proiekt I. ,V. Kiblickiego Posfa Inflantski
ego, wzgl~d na Duchowientswo Swieckie Ritus Graeco-Uniti ». 

Foll. 337-340. - Documenta circa asumptionem P. losaphat 
Stroynowski in Coadiutorem losaphat Ochocki, Archimandritae Ou
rucensis. Anni 1791. 

Fol. 341. - Decretum S. C. de Propaganda Fide, diei 11 iunii 
1792, in causa P. Hadriani Holownia, de qua agitur foll. 328-33~. 

Fol. 342. - Rescriptum ex Audientia SS.mi, <liei 25 iunii 1792, 
in causa P. Iosaphat Stroynowski. 

Foll. 342-31t3. - Licentia Cardinalis Vicarii pro ordinatione 
Ioannis Pawlowski a loanne Chrysostomo de Ioanne perficienda, 
et quae de ,facto perfecta est mense au gusto 1792. Hie loannes Paw
lowski erat Ruthenus Alumnus Collegii Urbani. 

Foll. 345-346. - Memoriale Procuratoris pro impedienda elec
tione ad aliquam Ecclesiam titularem sacerdotis saecula:ris Lubin-
ski, Officialis Braclaviensis. · 

Foll. 360-362. - Memorialia et Rescriptum S. Paenitentiariae 
Apostolicae pro concedenda dispensatione ab irregularitate favo
re cuiusdam Titii, Superioris monasterii cuiusdam Basilianorum, 
qui, cum quamdam f eminam adulteram verberare iussisset, senten
tia modo tam barbaro, inscio autem Titio, exsequuta est, quod mu
lier paulo post .mortua est.. Curiosum, ut signum consuetudinum 
huius temporis. 

Foll. 363-364. - MemoriaJe et Rescriptum ex Sancto Officio, 
diei 16 ianuarii 1793, pro Iacobo Kulczynski e latinis parentibus 
nato, qui ordinationem secundum ritum ruthenum a Leone Szep
tycki, Melropolita, acceperat. 

Foll. 374-377. - Memoriale Procuratoris ad S. C. de Propagan
da Fide, pro conservatione omnium privilegiorum et iurium Eccle
siae Ruthenae in occ.asione divisionis Regni Poloniae quae tune 
agebatur, incipit: « ... Spargitur rumor, et non sine fundamento 
Regnum Poloniae a1tera vice ... ». 

Foll. 3'77-379. - Aliud eiusdem, diei 14 maii 1793, pro conserva
tione Ordinis S. Basilii Magni. Incipit: «Procurator ... supplicat pro 
facienda instantia apud Augustissimam Imperatricem Russiae ... ». 

Foll. 393-394. - Memoriale Procuratoris pro concessione tituli 
Protoarchimandritalis et usus Pontificalium Patri Athanasio Fal
kowski, electi Vicarii Generalis Ordinis post mortem Protoarchi
mandritae Maximiliani Wilczynski. Sequitur foil. 394-395, extrac
tum ex Actis Consultationis Generalis dierum mensis septembris 
1793, in qua electus est Vicarius Generalis praedictus. 

Analecta OSBM, sec. II, v. I, 4. 33 
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Fol. 395. - « Monasteria PP. Basilianorum sub Imperium Ros
siacum recens redacta, tam 1provinciae Poloniae quam provinciae 
Lithuanae ». 

Foll. 396-397. - Athanasius Falkowski ad Pontificem, Toroka
niis, die 28 octobris 1793. Incipit: «Cum piae memoriae R.mus. Pa
ter Maximilianus Wilczynski...». 

Foll. 397-399. - Nota et memoriale 1pro admissione in Colle
gio Graeco Iuliani Michalewski et Ephremi Wigura, Basilianorum. 

Foll. 399-402. - Nota de contributione iussu SS.mi Patris in 
omnes Domus et in omnia Instituta occasione invasionis Gallicae 
in Pontificium territorium, cum elencho redditum SS. Sergii et 
Bacchi. Interest historiae eiusdem domus. 

Foll. 402-404. - Metropolita Theodosius Rostocki ad S. C., 
Rodomysliae, 14 novemhris 1793. Incipit: « Cum iam immineat tem
pus quo facultates Episcopis ... ». 

Foll. 409-410. - Decretum S. C. de Propaganda Fide, diei 26 
augusti 1793, quo Ioachimo Horbacki, Episcopo Pinscensi, conce
ditur facultas Episcopatum dimittendi et Coadiutori suo Iosaphat 
Bulhak relinquendi. 

Foll. 422-423. - Memoriale et Rescdptum ex Audientia SS.mi, 
diei 16 fehruarii 1794, quo permittitur losepho Trochaniewski, na
to Rutheno, deinde ad ritum latinum translato, ad nativum ritum 
redeundi et in eo Ordines suscipiendi. 

Foll. 423-424. - Breve Pii VI « Cum immatnra », diei 30 novem
bris 1793, Athanasio Falkowski, Congregationis Ruthenae Vicario 
Generali. 

Foll. 425-427. - Praefectus S. C. de Propaganda Fide ad Atha
nasium Falkowski, 7 decembris 1793, et Rescriphun ex Audientia 
SS.mi, diei 24 novembris 1793, quo eidem Athanasio conceduntur 
et usus Pontificalium et titulus Protoarchimandritae. 

Foll. 452-455. - Litterae circulares Athanasii Falkowski, diei 
24 decembris 1793, e monasterio Minscensi. 

Foll. 458-459. - Memoriale Tlieodosii Wislocki, Archimandri
tae Suprasliensis, ut gratiae et favores Congregationi Basilianorum 
concessae etiam ad Congregationem Suprasliensem extendentur. 

Foll. 462-465. - Versio latina epistolae circularis Victoris, Ar
chiepiscopi Minscensis, Iziaslaviensis et Braclaviensis non catho
lici, datae Shlcko, die 26 maii 1794, qua hortatur Ruthenos catho
licos ut ad sinum Ecclesiae Graeco-Russiacae non catholicae re
vertentur. 

Foll. 465-466. - Memoriale Procuratoris circa praedictam cir
cularem Victoris Sadkowski. 

Foll. 466-4.67. - Athanasius Falkowski ad E.mum Praefectum, 
Torokaniis, 6 iulii 1794. Incipit: «Cum Pater Iosaphat Slobodzki 
e Collegio de Propaganda Fide ... ». 

Foll. 467-468. - Eiusdem ad eumdem, Torokaniis, 24 augusti 
1794. Incipit: « Quod Eminentta Vestra litteris suis ... ». 

Foll. 469-470. - Circulares Russiaci Gubernatoris Berchmann, 
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quibus praescribitur publicatio praefatae epistolae Victoris Sad
kowski. Sequitur, foll. 470-471, responsio Gubernatoris Russiaco 
Metropolitae Kijoviensi non catholico, de eadem epistola, Niesviz, 
die 9 iulii 1794. 

Foll. 4-75-482. - Relatio Stephani Lewinski, Coadiutoris Luceo
riensis et Ostrogiensis, die 8 decembris 1794 Romam missa, de re
bus gestis a missionariis Victoris Sadkowski, Episcopi schismatici, 
cum epistola pastorali eiusdem Stephani Lewinski. Initium relatio
nis: « Sublata penitus per litteras missiles inter omnes communi
catione ... ». Initium epistolae pastoralis: « Octavum iam pastora
lis muneris nostri transigentes ... ». 

Fol. 482. - Decretum S. C. de Propaganda Fide, diei 1 decem
. bris 1794, quo ad Congregationem Suprasliensem extenduntur pri
vilegia Congregationis Basilianorum Poloniae et Lithuaniae. 

Foll. 488-497. - Memoriale Procuratoris ad Pontificem, ut Ru
thenos adsistere dignetur apud Imperatricem Russiarum adversus 
acerbam persecutionem moventem Victorem Sadkowski. Initium: 
«Procurator ... supplicat humillime Sanctae Sedi Apostolicae, ut 
Hierarchia Ruthena unita ... ». Initium secundae partis Memorialis 
cui inscribitur etiam « Memoriale »: « Stanle infelici Regni Polo
niae sorte, in quo Nationis Ruthenae ... ». 

Foll. 498-501. - « Instructio Dominis Officialibus Circulorum 
data a Gubernio « Russiaco », ad tramitem litterarum circularium 
Victoris Sadkowski. 

Foll. 501-509. - « Relatio· describens modum et solemnitatem 
quibus ecclesia vacans in pago Biefow cum populo et sacerdote 
Theodoro Laniecki commendatario, a sancta Unione ad disunio
nem abstracta extitit ». Datur etiam versio latina ·Acoluthiae sive 
« Posliedovanie » usitatae pro reci;piendis Unitis in sinum Ecdesiae 
Orthodoxae. Differt ab ilia, ,quae recentiori aetate pro receptione 
Latinorum iussu S. Synodi Petropolitani typis mandata est. 

Foll. 509-511. - « Traductio litterarum Ill.mi D.ni Episcopi 
Coadiutoris et Administratoris Luceoriensis et Ostrogiensis data
rum ad Ill.mum Dominum Szeremetow, Gubernatorem Iziaslavien
sem, die 20 octobris 1794 ». 

Foll. 515-516. - Protoarchimandrita Athanasius Falkowski ad 
Cardinalem Gerdil, Praefectum S. C. de Propaganda Fide, 25 maii 
1795, ubi commendat Benedictum Lenartowicz, ut in Collegio Urba
no admitti possit. 

Foll. 520-52iJ. -«A praefecto circuli Ostrogiensis Domino de 
Nagiel Vice-Columella, emanata Declaratio ». Est diei 9 maii 1795, 
et earn sequuntur varia alia documenta usque ad fol. 529, conver
sionem Ruthenorum catholicorum ad ecclesiam schismaticam spec
tantia, necnon rituale eorum admissionis et forma iuramenti a sa
cerdotibus emittendi. 

Foll. 5.29-531. -- Memoriale Procuratoris ad S. C. de Propaganda 
Fide, adversus sacerdotes saeculares qui Episcopatus Ruthenos am-
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biebant. Initium: «Procurator ... repraesentat, quod inter caetera 
adversa hierarchiae Ruthenae ... ». 

Foll. 531-532·. - Memoriale Stephani Lewinski ad Pontificem, 
quo petit extraordinarias facultates pro tempore persecutionis, die 
3 iulii 1795 Congregationi particulari de negotiis Poloniae por
rectum. 

Foll. 537-543. - « Disposilio Illustrissimi Domini Szeremetow, 
Gubernatoris lziaslaviensis et Equitis,ad Praefectos sive praesides 
Circulorum directa, die 5 aprilis 1795 anno, Zytomirii ». 

Foll. 543-548. - Varia documenta et epistolae, omnia poloni
co idiomate conscripta, ad historiam persecutionis a Victore Sad
kowski indictae spectantia, magni momenti, ut videtur. 

Foll. 549-553. - Porphyrius Skarbek Wazynski, Episcopus 
Chelmensis, ad E.mum Praefectum et Cardinales S. C. de Propagan
da Fide, Chelmae, 30 maii '1795, ubi plurima narrat de statu Ec
clesiae Ruthenae. Initium: « Diffusa per universum orbem catho
lica Ecclesia Christi Domini Salvatoris nostri... ». 

Foll. 533-560. - Tria memoralia Procuratoris de statu Eccle
siae Ruthenae post litteras circulares Comitis Cheremetiev supra 
memoratas. Incipiunt sic: « E.mi Principes. Procurator ... Fretus 
plus quain paterna dementia EE. VV. venit ad hanc Congregatio
nem .... - B.me Pater. Procurator ... iteratis vicibus supplex recurrit 
ad hanc Sanctam Sedem .... -- E.mi Principes. Procurator ... renovet 
humillimas preces nomine suae Hierarchiae ... ». Sequitur Pro-Me
moria: « Pro-memoria iuxta authenticas ex Russia Unita litteras 
Ill.mi Turoviensis, sub die I iunii, R.mi Abbatis Derrnanensis .... ». 

Foll ..... 561-565. -- Tres Episcopi Rutheni et quattuor Archiman
dritae ad S. C., Kupieczo\'iae, 20 iulii 1795. Initium: « Ex iis quae 
iam R. P. Iordanus Mickiewicz OSBM Procurator Generalis humil
lime exposuit Sacrae EE. VV. Congregationi... ». 

Foll. 565-567. - Memoriale Procuratoris ad Pontificem, de ex
positis in praefata epistola. Initium: « Procurator ... respect. lette
rarum sub die 20 iulii anni presentis Kupieczoviae ... ». 

Foll .. 567-570. - Memoriale eiusdem ad Cardinales Congrega
tionis de rebus Poloniae. Incipit: « Procurator Generalis ... delatis 
iam variis precibus pro universa Hierarchia ... ». 

Foll. 570-571. - Pars epistolae Patris Starozynski, Provincia
lis Galiciae, ad Procuratorem Romanum, diei 6 iunii 1795, de statu 
Ordinis in Galicia. Incipit: « Supponi pro mutuo erga suos Con
fratres animo ... ». 

Foll. 57.'J-624. - Apographum Actorum Capituli Generalis Zydi
czynensis, mensibus septembri et octobri 1788 celebrati. 

Foll. 625-626. - Facultates extraordinariae concessae a Pio 
VI Stephano Lewinski, Coadiutori Luceoriensi, ad tramitem me
morialis ipsius quod foll. 531-532 habetur. 

Foll. 627-629. -- Polonica versio cuiusdam Ukasi Catherinae II 
ad Dirigentem Senatum, sine die et anno. 

Foll. 629-630. - Polonica epistola Baronis Cheremetiev, Guber-
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natoris Iziaslaviensis, ad Stephanurn Lewinski, 7 septembris 1795. 
Foll. 630-633. - Memoriale duorum sacerdotum, parochorum, 

id est zytynensis et Stepanensis, qui a fide catholica apostatarimt. 
Anni 1795. Sequitur, fol. 633: ~< Salvandum videtur sanctae Unionis 
negotium sequentibus modis ». 

Foll. 634-640. - Epistola polonica quinque Episcoporum et 
quattuor Archimandritarum ad Catherinam II, cum enumera
tione 12 punctorum super quibus reclamationem porrigunt. Anni, 
ut videtur. 1795. 

Foll. 640-641. -- Porphyrius Skarbek Wazynski, Episcopus 
Chelmensis, ad E.mum Praefectum, Chelmae, 11 octobris 1795. Inci
pit: « Men tern meam contlictam et continuo perfusam moerore ... ». 

Foll. 642-656. -- Memoriale Protoarchimandritae ad S. C., in 
causa Patris Sylvestri Jelowicki, Archimnadritae Dubnensis, cum 
variis aliis documentis in eadem causa quae videtur nihil in
teresse rei historicae. 

Foll. 661-664-. -- Epistola polonica Protoarchimandritae Atha
nasii Falkowski ad Procuratorem Romanum, Torokaniis, die 9 no
vembris 1795. 

Foll. 665-667. - Memoriale Procuratoris ad Cardinales Congre
gationis de rebus Poloniae, circa saecularizationem et licentiam 
celebrandi Missam ritu latino non concedenda Basilianis sine con
sensu Protoarchimandri_tae. 

Foll. 667-670. - Litterae circulares Heraclii Lissowski, Archie-· 
piscopi Polocensis, Minsci, 3 novembris 1795. Incipit: « Notum fa
cimus quomodo nos accepto expresso- Augustissimae Imperatricis 
Dominae Nostrae ... ». 

Foll. 670-671. - Rescriptum Catherinae II, reprehendens Uni
tos ecclesiasticos quod ad conscribendum supplicem libellum in U

num locum convenire ausi sint, 12 octobris 1795. 
Foll. 671-675. - Supplicatio Porphyrii Wazynski, Episcopi 

Chelmensis, ad Gubernium Leopoliensem, Leopoli, 17 februarii 
1796. Initium: « Infrascriptus Episcopus Chelmensis et Belzensis 
congrua sustentatione destitutus ... ». 

Foll. 683-684. -- Epistola Porphyrii \Vazynski ad Heraclium 
Lissowski, Archiepi~copum Polocensem, Chelmae, anno 1796. Ini
tium: « Quandoquidem recens regionis nostro spirituali regimini...». 

Foll. 685-690. - Litterae circulares Heraclii Lissowski ad cle
rum, de purificando ab innovationihus ritu graeco-unito illegali
ter deturpato. Initiurr1: « Ritus unitus, uti nunc in se est inconside
rate corruptus ... ». Sequitur, foil. 690-691, responsio Procuratoris 
Romani ad praecedentem encyclicam, Congregationi super rebus 
Poloniae porrecta, optimi sensus et prudentiae, cuius initium: « Et
si verum sit, quod post Synodum Zamoscianam Ritualia nova cor
rupta ... ». 

Foll. 691-696. - Armistitium inter Gubernium Pontificium et 
exercitum N apoleonis Buonaparte, « Bologna, 23 giugno dell'anno 
4 della repubblica Francese una ed indivisibile », cui sequitur Inti-
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matio Cardinalis Vicarii qua praescribitur consignatio ad Zeccam 
sic dictam Pontificiam notabilis partis suppellectilis ecclesiarum, 
praesertim in argento et auro, ut ingens summa pecuniae Gallis 
promissa solvi possit, necnon Memoriale Patris Iordani Mickie
wicz, ut suppellectilem suam conservare liceat, attenta paupertate 
Ecclesiae et Poloniae. 

Foll. 697-699. - Porphyrius Wazynski ad Pontificem, Chelmae, 
19 iunii 1796. Initium: «Inter plurimas easque gravissimas curas 
Beatitudinis Vestrae ... ». 

Foll. 699-700. - Memoriale et Rescriptum Poenitentiariae A
postolicae, diei 13 septembris 1796, quo conceditur Simpliciano Bre
stowski, qui persecutionem Russorum fugitus erat, transitus ad ri
tum latinum necnon dispensatio votorum religiosqrum. 

Foll. 708-707. - « Trattato di pace tra il Papa e la Repubblica 
francese », 19 februarii 1797, aut. secundum calendarium a Repu
blica excogitatum, « il primo Ventoso, anno quinto della repubblica 
una e indivisibile ». 

Fol. 708. - Cum hoc folium valde intersit rei historicae, mihi 
visum est illud hie de verbo ad verbum transsumere. 

« Series Procuratorum Generalium in Hospitio SS. Sergii et 
Bacchi· Ruthenorum ab anno Xti 1639, ex Ordine Basilia:no. 

1639 Philippus Borowich. 
1665 Iosephus Pietkiewicz. 
1669 Iosaphat Michniewicz. 
1674 Iosephus de Camillis. 
1692 Polycarpus Philippowicz. 
1696 Sylvester Pieskiewicz. 
1710 Hilarion Kruszewicz .. 
1712 Benedictus Trulewicz. 
1726 Patritius Zyrawski. 
1729 Ignatius Kulczynski. 
1736 Maximilianus Zawadzki. 
1740 Caesarium Stebnowski. 
1744 Athanasius Czarkowski. 
1747 Ianuarius Znoiowski. 
1752 Basilius Boschowich. 
1757 Hieronymus Oziemkiewicz. 
1760 Ignatius Wofodzko. 
1772 Hierotheus Korczynski. 
1780 Vincentius Zielonka. 
1789 Iordanus Mickiewicz. » 

Foll. 709-718. - « Memoria ex Residentia Torokanensi a R. P. 
Athanasio Falkowski ... redeunte Polonia mandala Romam ... data 
est ad Secretariam Congregationis Particularis Cardinalium super 
negotiis Poloniae cum Aula Russorum constitutorum, die 20 aprilis 
1796. « Initium: » « I. Protoarchimandrita suprafatus attulit duas 
litteras Ill.mi et Ex.mi D. Litta ... ». 
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Foll. 718-719. - Epistola polonica Patris Iordani Mickiewicz 
ad Heraclium Lissowski. Sine die. 

Fol. 719-722. - Epistola polonica Iordani Mickiewicz et socio
rum apud SS. Sergium et Baccum degentium in materia subsidii 
exposcendi, ad Catharinam II Imperatricem Russiae. 

Foll. 722-724. - Porphyrius W azynski, Episcopus Chelmensis, 
ad S. C., 13 novembris 1796. Incipit: « Arctamur in dies strictius 
Principum dominatium mandatis ... ». 

Foll. 724-730. - Hieraclius Lissowski, Archiepiscopus Polocen
sis, ad Porphyrium Wazynski, Episcopum Chelmensem, zydiczyn, 
17 /3 septembris 1796. Incipit: « Occasione visitationis Ecclesiarum 
et .Monasteriorum ... ». 

Foll. 730-732. - Memoriale Procuratoris Pio VI oblatum, in 
Audienda diei 2 ianuarii 1797, circa res in epistolis Lissowski et 
Wazynski expositas. Incipit: « Iordanus Mickiewicz ... cum profun
dissimo cultu ac summa veneratione deponens in manibus ... ». 

Foll. 733-748. - Observationes in Encyclicam Heraclii Lissow
ski Polocensis, de ritu Rutheno adulterato. Forsan conscriptae a 
Iordano Mickiewicz. 

Foll. 749-762. - Porphyrius Wazynski, Episcopus Chelmensis, 
ad Heraclium Lissowski Polocensem, Chelmae, 24/13 decembris 
1796. Incipit: « Litteras Excellentiae Vestrae ex Monasterio Zydiczy
nensi ad me datas 3 septembris ... ». 

Foll. 763-766. - Versio latina memorialis ruthenici Theodosii 
Rostocki ad novum lmperatorem Paulum I. cum epistola ad Nun
tium Laurentium Litta, Archiepiscopum Thebarum, cum qua ver
sionem' hanc transmittebat. Petropoli, 24/4 ianuarii 1797. 

Foll. 766-768. -- Laurentius Caleppi, Secretarius Congregatio
nis particu~aris de rebus Poloniae, ad Nuntium Laurentium Litta, 
ut videtur, 20 aprilis 1797. Incipit: « Quantunque i Signori Cardi
nali, dai quali e cbmposta questa Sacra Congregazione ... ». 

Foll. 769-770. - Epistola polonica Michaelis Michalczewski, 
Consiliarii Gubernii Podoliae, ad ... Sine die et anno. 

Foll. 770-771. - Epistola pariter polonica Metropolitae Theo
dosii Rostocki. 

Foll. 771-773. - Polonica versio cuiusdam Manifosti Pauli I, 
lmperatoris Russiae, Petropoli, 18 martii 1797. 

Foll. 77.1-777. -~ Apographum epistolae Pii VI ad novum lmpe
ratorem Paulum I, 7 ianuarii 1797. Initium: «Cum primum intelle
xim Augustissimam Maiestatem Turun ... ». 

Fol. 778. - Memoriale et Rescriptum ex Audentia SS.mi diei 
23 iunii 1797, quo Stephano Lewinski conceditur facultas absolven
di ab irregularitate ex apostasia a fide catholica. 

Foll. 779-784. - Documenta curiosissima in causa Iosephi Koll, 
presbyteri latini ritus, qui post ductam uxorem, non obstante pro
hibitione canonica, transitum ad ritum graecum petierat, sub 
conditione 1perpetuae suspensionis ab exercitio Ordinum; quod ta
men .ei denegatum fuit, ne res possit in exemplum transire. 
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Foll. 785-787. - Litterae drculares Metropolitae Theodosii Ro
stocki omnibus Ecclesiis Unitis in Guberniis Minscensi, Volhynensi, 
Podoliensi, Bradaviensi existentibus, Petropoli, 30 martii 1797. Po
lonico idiomate. 

Foll. 788-793. -- Epistolae variae polonico idiomate, tam Impe
ratoris Pauli I ad Metropolitam Theodosium Rostocki, quam l\Ie
tropolitae ad lmperatorem et ad catholicos Ruthenos lmperii, an
ni 1797, mensis, martii diebus 17, 30 et iterum 30. 

Foll. 793-797. _:____ « lnformatio de perseculionibus _et iniuriis Or
dini Basiliano in Unionc cum sancta Romana Ecclesia existenti il
latis ab anno 1794 in Gubcrniis Minscensi, Volhynensi, Podoliensi 
et Braclaviensi ». 

Foll. 797-803. - Varia documenta ad rem oeconomicam Domus 
ad SS. Sergium et Bacchum spectantia, ,quae spectabilis momenti 
sunt pro historia huius domus tune temporibus. Partim latine, par
tim italice scripta. 

Foll. 803-8()(), -- Te:xtus russicus Man if es ti Pauli I, Imperatoris, 
occasione suae Coronationis, Moscua~, in ecclesia Assumptionis. 
Petropoli, 1 ianuarii 1798. 

Foll. 806-812. - Documenta circa saecularizationem et tran
situm ad ritum latinum pctitum a Timotheo Szczurowski, Basiliano. 

Foll. 815-817. - Memoriale Procuratoris ad Pontificem, ut non 
permittatur Basilianis transitus ad ritum latinum. Incipit: « Cum 
aliunde sit bene notum huic Sanctae Sedi Apostolicae ... ». 

Foll. 819-822. - Memoriale Procuratoris ad Congregationem 
de rebus Poloniae, circa statum oeconomicum Residentiae ad 
SS. Sergium et Bacchum. Non parvi momenti: Incipit: «Nelle lut
tuose vicende, alle quali miseramente ... ». 

Foll. 822,-829. - Varia documenta scripta polonico idiomate, 
circa Unionem Ruthenam in Imperio Russiaco. 

Fol. 832 . --Rescriptum S. C. de Propaganda Fide, diei 17 no
vembris 1797, ex Audientia SS.mi, in qua confirmatur ius Rutheno
rum mittendi Alumnos ad Collegia Pontificia. Memoriale Procura
toris habetur foll. 813-815. 

Fol. 833. - Exemplar typis impressum litterarum circularium 
Maximiliani Wilczynski, Protoarchimandritae, Torokaniis, 30/19 ia
nuarii 1790. Idem ac apographum manuscriptum quod habetur foll. 
52-55 huius codicis (Cfr. ipraesentem Catalogum, pag. 338, fasc. 2-3)., 

Fol. 834. - Exemplar typis impressum litterarum circularium 
Athanasii Falkowski, Protoarchimandritae, Minsci, 24 decemhris 
1793. Idem ac apographum man'uscriptum quod habetur foil. 452-
455 huius Codicis (Cfr. praesentem Catalogum, supra). 

Foll. 835-836. -- Propositio Consistorialis Theodosii Rostocki, 
electi Episcopi Chelmensis et Coadiutoris Metropolita~ Iasonis Smo
gorzewski. Exemplar typis impressum, ut moris est. 

Foll. 837-847v. - «De Basiliano Monachorum Ruthenorum om
nium vero Instituto ». Nullius momenti. 

Fol. 848. - Nota de iuramento ab alumnis Collegii Ruthenorum 
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Romani modernis subscribendo, sub respectu caelibatus ecclesia
stici. Haec nota conscripta est a Procuratore Ruthenorum Basilio 
Lewicki, utpote S. C. de Propaganda Fide praesentanda, sed in ef
fectum postea nullo modo deducta. 

VoLUMEN xix. 

Sine titulo. Continet Chronicam Ecclesiae et Domus ad SS. 
Sergium et Bacchum ab anno 1798 usque ad annum 1804. Ut pro 
praecedenti volumine XVIII, res tantum principaliores et vero mo
do ad historiam vel ius canonicum Ruthenum spectantes hie de
scribo. 

Fol. 0-sic-. -- Apographum declarationis Ministri lmp~rialis 
et Realis in Urbe, quo attestatur, Ecclesiam et Domum ad SS. Ser
gium et Bacchum protectione I. et R. fulciri, 13 frebruarii 1798. 

Foll. 1-33u. - Chronica urbis Romae et Residentiae ad SS. Ser
gium et Bacchurn anno 1798, id est, tempore Reipublicae Romanae, 
ubi Procurator Iordanus Mickiewicz narrat omnia quae vidit, aut 
quae acciderunt tam in Urbe quam in Residentia, cum apographo 
omnium memorialium, etc. ad Gubernium civile ab ipso hac tempe
state exaratorum, necnon aliqua alia documenta a Summa Ponti
fice emanantia, v. g. circa iuramentum fidelitatis Reipublicae. lsta 
Chronica magni momenti esse potest, tam pro historia Domus ad 
SS. Sergium et Bacchum quam pro historia Reipublicae Romanae. 
Foll. 20-21, inserta sunt documenta circa saecularizationem et tran
situm ad ritum latinum Innocentii Kuncewicz, Basiliani, et Memo
riale Stephani Lewinski, Episcopi Luceoriensis, pro extensione sua
rum facultatum ad tria Gubernia: Kijoviense, V olhyniense et Po
doliense, necnon, fol. 21 u, Rescriptum Delegati Pontificii Michaelis 
di Pietro, Episcopi Isauricnsis, absente ipso Pontifice. Usque ad 
fol. 26: Chronica latine cum documentis propria lingua italica vel 
etiam gallica scrip ta est, a fol. 26 usque ad 33v, sub titulo « Wia
domosci », legitur altera Chronica annorum 1798-1799, polonice 
scripta. - Multa documenta, quae inveniuntur etiam in Archivo 
S. C. de Propaganda Fide, Scritlure riferite nei Congressi, Ospi
:do dei Ruteni, « Pascolo », vol. I - 1639-1800, in originali, ha
bentur hie in apographo. 

Foll. 33u -43. - « Dissertazione, nella quale si asserisce, che 
le due Nazioni Greca e Moschovita non siano scismatice nomina
tamente dalla potesta Ieggitlima per tali dichiarate ». Anon~ma. 

Foll. 47-49v. - «Prospectus Hierarchiae Ruthenae unitae 
S. Romanae Ecclesiae ». Ante et post divisionem Poloniae. Non ma
gni momenti. Habetur etiam in Archivo S. C. de Propaganda Fide, 
Scritture riferite nei Congressi, Moschovia, Polonia e Ruteni, vo
lume 18. 

Foll. 49-51v. - Memoriale Procuratoris ad novum Pontificem 
Pium VII, die 22 augusti 1800 porrectum, circa oeconomicum regi
men Residentiae ad SS. Sergium et Bacchum. 
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Foll. 51v-52. - Porphyrius Skarbek Wazynski, Episcopus Chel
mensis, ad Pontificem, Chelmae, 13 augusti 1800. Incipit: « Statim 
ac optatissima oras ad nostras ... ». 

Foll. 52-54v. - Notificatio Cardinalis Vicarii lulii Maria della 
Somaglia, diei 10 septembris 1800, qua requiritur exacta informatio 
omnium piorum locorum Urbis; sequitur Informatio a Procuratore 
Iordano Mickiewicz condnnata pro -sua Residentia. 

Foll. 54u-56. - Documenta circa renunciationem Sylvestri Je
lowicki, Archimandritae Dubnensis, ubi videtur intromissio Stani
slai Siestrzencewicz, Archiepiscopi Mohiloviensis, in negotiis etiam 
Ecclesiarum ritus Graeci, ut praetensus Metropolita unicus Ec
clesiarum catholicarum lmperii Russiaci. 

Foll. 57-58v. - Memoriale Procuratoris et Rescdptum ex Au
dientia SS.mi, diei 6 oclobris 1800 quo centum scuta quolibet an
no Ecclesiae SS. Sergii et Bacchi assignantur supra proventus pii 
Operis Polonici in civitate Lauretana. 

Foll. 58v-61. - Duae epistolae prima italice, altera autem polo
nice scriptae; Francisci Lawdanski, Poenitentiarii Poloni Laure
tani, de eodem argumento. 

Fol. 61. - Rescriptum ex Audientia SS.rod, diei 26 octobris 1800, 
circa renunciationem Sylvestri Jelowicki, de qua agitur foll. 54v-56. 

Fol. 61v. - Prorogatio ad triennium facultatum Stephani Le
winski, Episcopi Luceoriensis, ex Audientia SS.mi, die 16 novembris 
1800; memoriale et Rescriptum. 

Foll. 61v-62. - Breve Pii VII « Egregio Te animo », diei 20 sep
tembris 1800, ad Porphyrium Wazynski, Episcopum Chelmensem. 

Foll. 62-63v. - Memoriale Procuratoris ad Pontificem, ut iuve
nes Rutheni Imperii Austriaci et Regni Hungariae mittentur ad 
SS. Sergium et Bacchum studiorum causa, et ut subsidium pro eorum 
manutentione assignetur. Incipit: « Jordan us Mickiewicz ... def ert 
ardentissimas preces ad S. Sedem Apostolicam ... ». 

Foll. 69-69v. - Memoriale Procuratoris ad Cardinalem Gerdil, 
Praef ectum S. C. de Propaganda Fide, ad obtinendum subsidium 
ex antiquo legato pio Cardinalis S. Onuphrii. 

Foll. 69v-73. - « Copia Regulamenti pro Clero saeculari et Re
gulari in Dominiis Russiae existentis sub die 11 decembris anni 1800 
Petropoli facti, et a Paulo I Imperatore Russiae approbati his ver
bis: «Sit ita ». 

Fol. 73v. - « Prospe~tus Hierarchiae Ruthenae Unitae a Ste
phano Lewinski... Romam die 20 aprilis anno 1801 transmissus ». 
Est simplex nota ecclesiarum et monasteriorum adhuc existentium 
in eparchia Metropolitana. 

Foll. 73v-74. -- Rescriptum Alexandri I Imperatoris, diei 12 
martii 1801, polonice versum. 

Foll. 74-76v. - Memoriale Procuratoris ad S. C. de Propaganda 
Fide in materia Unionis Ruthenae. Incipit: « Iordanus Mickiewicz ... 
defect ardentissimas preces ad S. Sedem Apostolicam ... » Est idem 
ac foll. 62-63v., sed diffusiori modo. 
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Foll. 76u-77u. - « Puncta ex legibus Regis Borussorum extrac
ta in materia ecclesiasticorum quoad Religionem catholicam spec
tantia ». 

Fol. 78. - Memoriale Procuratoris S. C. de Propaganda Fide, 
ut ipsi solvetur aliquod subsidium ex pio legato Cardinalis S. Ho
nuphrii, a longo tempore non soluto. 

Foll. 80-80u. - Cardinalis Gerdil, Praefectus S. C. de Propa
ganda Fide, ad Ioannem Benislawski, Episcopum Gedanensem, 25 
iulii 1801, ubi commendat Iustum Hussakowski, Procuratorem Ba
silianorum in Urbe Petropolitana. lncipit: « Sexdecim fere abhinc 
mensibus Petropolim prof ectus est... ». 

Fol. 81. - Epistola Procuratoris ad quemdam Missionarium 
Apostolicum Constantinopolitanum, ubi informationes postulat de 
sic dicta Archimandrita Serafino de' Simoni, Jam Lectoris linguae 
illirycae in Collegio Urbano, qui fugae sese dederat. Saepe saepius 
fit mentio huius MoscoYitae in Archivo S. C. de Propaganda Fide. 

Fol. 82,. -- S. C. de Propaganda Fide ad D. Benvenuti, Petropo
lim, 5 septembris 1801, in causa Patris lusti Hussakowski. 

Fol. 82v. - Memoriale Procuratoris, ut ultima pars subsidii 
ex pio legato Cardinalis S. Honuphrii pro anno 1797 ipsimet sol
vetur. 

Foll. 83-85. -- Promemoria, die 5 octobris anno 1801, data Ill.mo 
ad R.mo D.no Antonio Gabrieli Severoli, Archiepiscopo di Petra, 
proficiscenti Viennam pro Nuntio Apostolico. Incipit: « Antequam 
S. C. de Propaganda Fide transmittet ministerialem suam infor
mationem E. V. Viennam de hierarchia ... ». 

Foll. 87-87v. - Cardinalis Secretarius Status ad D. Benvenuti 
et responsio eiusdem, de re oeconomica Collegii Vilnensis, 2 maii 
1801 et 21 novembris 1801. 

Foll. 88-00. - Alia documenta de eodem Collegio Vilnensi: 
1. Exerptum ex litteris P. Leszynski, Archimandritae Pinscensis et 
Provincialis Lithuaniae, ad P. Iustum Hussakowski, 26 augusti 1801, 
2. Notitia de Pontificio Collegio Vilnensi, 3. Memoriale ad Pontifi
cem, cuius initium: « Fin da quando i Ruteni della Russia polacca 
vennero alla Unione colla Santa Sede ... ». 

Foll. 91-111. - Apographa epistolarum variorum, ut Porphy
rii Wazynski, Iosaphat Bulhak, aliorumque, ad Procuratorem Ro
manum, necnon variorum documentorum circa Archimandriam Su
prasliensem; omnia haec polonico idiomate. 

Foll. 111u-114. -- Documenta circa saecularizationem et trans
itum ad ritum latinum Costantinii Kopczynski, iam Alumni Colle-
gii Urbani. · 

Foll. 115u-116u. - Descriptio ecclesiae et domus SS. Sergii et 
Bacchi, Cardinali Datario oblata. 

Foll. 116u-117v. -- Epistola Cardinalis Littae ad Procurato
rem, circa res Hospitii SS. Sergii et Bacchi, 9 februarii 1802. 

Foll. 117u-118. - Memoriale Procuratoris ad Pontificem, ad
versus illos Basilianos, qui saecularizationem et transitum ad ri-
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tum latinum petiebant. Incipit: «II Procurator Generale ... rap
presenta, che giil e seguito, e continuamente segue ... ».